
Běh na Červený kámen 5.4.2017
Pořadí Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 32 7:17,68 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice
2 34 7:55,17 Zemánek Vojtěch 2001 Vinotéka

3 30 8:08,74 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice

4 33 8:50,49 Kostka Tomáš 1987 A Vinotéka u Karla

5 11 8:58,27 Filipec Petr 1984 A Tobi Frenštát pod Radhoštěm

6 23 9:00,48 Škapa Marek 1971 B MK Seitl Otrava

7 43 9:05,12 Pavlík Vít 1973 B Lichnov
8 12 9:07,42 Špaček David 2001 TJ Rožnov pod Radhoštěm

9 14 9:09,77 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

10 39 9:11,39 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny Štramberk

11 20 9:13,17 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

12 6 9:18,71 Baláž Roman 1965 C Baláž Extréme Team Ostrava

13 22 9:23,27 Kopřiva Jiří 1985 A Šenov

14 31 9:25,24 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

15 27 9:34,05 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice

16 7 9:38,27 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extréme Team Ostrava

17 15 9:45,89 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk

18 19 9:54,27 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

19 37 9:56,01 Friedl Luboš 1969 B Příbor

20 5 9:57,71 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

21 9 9:59,48 Schwarz Ondřej 1977 B PJR Frenštát pod Radhoštěm

22 35 10:01,11 Dam David 1984 A Kopřivnice

23 38 10:10,71 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

24 45 10:18,30 Nedoma Ivo 1959 C Příbor

25 41 10:22,57 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm

26 1 10:28,17 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor
27 13 10:30,67 Kahánek Filip 2001 Frenštát pod Radhoštěm

28 42 10:42,17 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

29 26 10:42,68 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice

30 21 11:05,70 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

31 40 11:24,61 Šimeček Radim 1969 B Midar Příbor

32 17 11:29,57 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice

33 2 11:34,90 Groš Štefan 1961 C SKUK Frenštát pod Radhoštěm

34 3 11:45,61 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

35 36 11:50,51 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice

36 4 11:54,89 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

37 10 12:18,87 Šenková Petra 1985 F Rybí
38 44 12:22,21 Pavlíková Vendula 2001 AK Emila Zátopka Kopřivnice

39 28 12:34,77 Horutová Veronika 1988 F SK ZaFaR Frenštát pod Radhoštěm

40 25 12:47,11 Konečná Marie 1977 G Kopřivnice

41 24 12:53,52 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

42 16 13:00,71 Kontúr Milan 1960 C Mikont Frenštát pod Radhoštěm



43 8 13:06,12 Balážová Anna 2009 Baláž Extréme Team Ostrava

44 18 14:18,58 Máchová Monika 1972 G Libhošť

45 29 14:32,89 Mazáčová Martina 1977 G Příbor



                          Běh na Červený kámen      5.4.2017 
 
                                        Muži  kategorie  A  18 – 39 let 
 
Pořadí Start. č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 32 7:17,68 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 30 8:08,74 Dobiáš Ond řej 1997 A Kopřivnice 

3 33 8:50,49 Kostka Tomáš 1987 A Vinotéka u Karla 

4 11 8:58,27 Filipec Petr 1984 A Tobi  Frenštát pod Radhoštěm 

5 14 9:09,77 Kramoliš Ji ří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

6 22 9:23,27 Kop řiva Ji ří 1985 A Šenov 

7 31 9:25,24 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor 

8 27 9:34,05 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice 

9 15 9:45,89 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk 

10 35 10:01,11 Dam David 1984 A Kopřivnice 

 
 
 
 
                           Běh na Červený kámen     5.4.2017 
 
                                       Kategorie Muži B  40 - 49 let 
 
 
Pořadí  Start. č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 23 9:00,48 Škapa Marek 1971 B MK  Seitl  Otrava 

2 43 9:05,12 Pavlík Vít 1973 B Lichnov 

3 39 9:11,39 Pražák Zden ěk 1973 B Bařiny  Štramberk 

4 20 9:13,17 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

5 19 9:54,27 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

6 37 9:56,01 Friedl Luboš 1969 B Příbor 

7 9 9:59,48 Schwarz Ond řej 1977 B PJR  Frenštát pod Radhoštěm 

8 42 10:42,17 Kocurek Igor 1971 B Štramberk 

9 40 11:24,61 Šimeček Radim 1969 B Midar  Příbor 

10 17 11:29,57 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice 

11 36 11:50,51 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice 

12 24 12:53,52 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

                           Běh na Červený kámen       5.4.2017 
 
                                    Kategorie Muži C  50 - 59 let  
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 6 9:18,71 Baláž Roman 1965 C Baláž Extréme Team Ostrava 

2 5 9:57,71 Zátopek Ji ří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

3 45 10:18,30 Nedoma Ivo 1959 C Příbor 

4 41 10:22,57 Vinklárek Ji ří 1961 C TJ  Rožnov  pod  Radhoštěm 

5 21 11:05,70 Sumbal Ji ří 1965 C Příbor 

6 2 11:34,90 Groš Štefan 1961 C SKUK  Frenštát  pod  Radhoštěm 

7 16 13:00,71 Kontúr Milan 1960 C Mikont  Frenštát  pod  Radhoštěm 

 
 

                           Běh na Červený kámen       5.4.2017 
 
 
                                       Kategorie Mu ži D  60 - 69 let 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 38 10:10,71 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 1 10:28,17 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor 

3 3 11:45,61 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

4 4 11:54,89 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

 
 
 
 

                           Běh na Červený kámen       5.4.2017 
 
                                         Kategorie Ženy F   do  34  let  
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 7 9:38,27 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extréme Team Ostrava 

2 10 12:18,87 Šenková Petra 1985 F Rybí 

3 28 12:34,77 Horutová Veronika 1988 F SK  ZaFaR  Frenštát pod  Radhoštěm 

 
 



 
 
                           Běh na Červený kámen       5.4.2017 
 
                                       Kategorie Že ny G  nad 35  let 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 26 10:42,68 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 25 12:47,11 Konečná Marie 1977 G Kopřivnice 

3 18 14:18,58 Máchová Monika 1972 G Libhošť 

4 29 14:32,89 Mazáčová Martina 1977 G Příbor 

                           
 
                                Běh na Červený kámen       5.4.2017 
 
                                                          Junioři 
 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 34 7:55,17 Zemánek Vojt ěch 2001  Vinotéka 

2 12 9:07,42 Špaček David 2001  TJ  Rožnov pod  Radhoštěm 

3 13 10:30,67 Kahánek Filip 2001  Frenštát pod  Radhoštěm 

 
 
                                                   Juniorky 
 
Pořadí Start. č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost 

1 44 12:22,21 Pavlíková Vendula 2001  AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 8 13:06,12 Balážová Anna 2009  Baláž Extréme Team Ostrava 

 


